

KIZILTEPE EROĞLU İLKOKULU
2024 – 2028 STRATEJİK PLANI

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
İzleme ve Değerlendirme Raporu
2025

KIZILTEPE EROĞLU İLKOKULU
MÜDÜRLÜĞÜ

2024-2028 STRATEJİK PLANI

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM

Yıl Sonu

İzleme ve Değerlendirme Raporu

Amaç 1: Kayıt bölgemizde yer alan ilkökul kademesindeki çocukların okullaşma ve okula devamların sürekliliği sağlanacaktır				
Hedef	Stratejiler	Sorumlu Birim	İş Birliği	DEĞERLENDİRME/ GELİŞİM
Hedef 1.1: Kayıt bölgemizde yer alan ilkökul öğrencilerinin okullaşma oranları artırılacak, devamsızlık sorunları giderilecektir.	S 1.1.1 Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin muhtarlık iş birliği ile tespit çalışması yapılacaktır. S 1.1.2 Kayıt bölgesinde yer alan ailelere farkındalık çalışması yürütülecektir. S 1.1.3 Devamsızlık yapan yabancı öğrencilere tercüman aracılığıyla ev ziyaretleri düzenlenecektir. S 1.1.4 Devamsızlık yapan öğrencilere ev ziyaretleri düzenlenecektir.	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu, Muhtarlık	Muhtarlıkla işbirliği yapıldı. Veliler bilgilendirildi. Devamsızlık yapan öğrencilerin ailelerine bilgi verildi. Özel durumlar dışında devamsızlığa izin verilmedi. Devamsızlık mektupları ailelere ulaştırıldı.
Hedef 1.2: Yaş ve fiziki yapı itibarıyla 1.sınıfa kayıt olması gereken çocukların 1 yıl kayıt erteleme girişimleri önlenecektir.	S 1.2.1 Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin muhtarlık işbirliği ile tespit çalışması yapılacaktır. S 1.2.2 Kayıt bölgesinde yer alan ailelere farkındalık çalışması yürütülecektir.	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	İlçe MEM, Muhtarlıklar, Okul-Aile Birliği	Muhtarlıkla işbirliği yapıldı. Veliler bilgilendirildi.
Amaç 2: Kayıt bölgemizde yer alan ilkökul kademesindeki çocukların okula uyum için gereken oryantasyon eğitimiyle çocukların okulu sevmeleri sağlanacaktır.				
Hedef 2.1: Okulumuza yeni kayıt olan ilkökul kademesindeki çocukların okula uyum için gereken oryantasyon eğitimiyle okulu sevmeleri, korku ve endişeden uzak rahat bir eğitim öğretim süreci oluşturulacaktır.	S 2.1.1 Okula yeni başlayan çocukların aileleriyle birlikte hareket edilecektir. S 2.1.2 Okula yeni başlayan çocuklar için oryantasyon eğitiminde okulun bütün birimleri gösterecek ve okulu sevmeleri sağlanacaktır.	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	İlçe MEM, Muhtarlıklar, Okul-Aile Birliği	Okulumuza yeni kayıt olan ilkökul kademesindeki çocukların okula uyum için gereken oryantasyon eğitimiyle okulu sevmeleri, korku ve endişeden uzak rahat bir eğitim öğretim süreci oluşturuldu.
Hedef 2.2: Okula yeni kayıt olan çocukların eğitim öğretim sürecinden sıkılmamaları sağlanacaktır.	S 2.2.1 Yeni başlayacak öğrenciler için uyum haftasında çocuk şenliği benzeri etkinlikler düzenlenmesi sağlanacaktır.	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	İlçe MEM, Muhtarlıklar, Okul-Aile Birliği	Okula yeni kayıt olan çocukların eğitim öğretim sürecinden sıkılmamaları sağlandı.
Amaç 3: Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak.				
Hedef 3.1: Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürlüğüne Okulumuz bünyesinde bulunan özel eğitim sınıflarına yerleştirilen öğrenciler için gereken iş ve işlemler en iyi şekilde yürütülecektir.	S 3.1.1 Sınıf seviyesinin altında bulunan öğrenciler için veli RAM'a yönlendirilerek sistemden tanılama isteği yapılacaktır. S 3.1.2 Özel eğitim öğrencisi olarak okulumuza yerleştirilen öğrencilerin devam-devamsızlık durumu takip edilecektir	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu, RAM	RAM'a 1 öğrenci yönlendirildi. Takibi yapıldı. Aile üzerine düşen çalışmaları yapmadı.
Hedef 3.2: Özel eğitim sürecinde öğretmen veli iletişimi güçlü tutulacaktır	S 3.2.1 Özel eğitim öğrencisi olarak okulumuza yerleştirilen öğrencilerin devam-devamsızlık durumu takip edilecektir. S 3.2.2 Özel eğitim tanısı alan öğrenciler için veli iletişimi güçlendirilerek öğrencilerin devamı sağlanacaktır.	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu, RAM	Özel eğitim durumu söz konusu bir öğrencinin ailesi ile sürekli iletişim halinde olundu.
Amaç 4: Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim alanlarını kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimlerinin sağlanması.				
Hedef 4.1: Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır	S 4.1.1 Öğrenci başına okunan kitap sayısının artırılması için kitap okumayı teşvik edici faaliyetler yapılacaktır. S 4.1.2 Okuma saati etkinliğinin içeriği zenginleştirilerek dramatizasyonla desteklenecektir.	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu	Hergün okuma saati uygulandı. Her hafta idarece belirlenen kitap okundu, her ayın kitap okuma birincileri seçildi ve ödüllendirildi.
Hedef 4.2: Öğrenme oluşturulup pekiştirilerek öğrencilerin istenilen sınıf seviyesine ulaşmaları sağlanacaktır.	S 4.2.1 İYEP kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip edilecektir. S 4.2.2 Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. S 4.2.3 Okul içinde başarıyı teşvik edecek yarışmalar düzenlenerek öğrencileri ödüllendirilmesi sağlanacaktır. S 4.2.4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası etkinliklere (proje, yarışma vb.) katılmaları teşvik edilecektir.	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu	2024-2025 eğitim öğretim yılı için İYEP uygulanmadı. Başarıyı teşvik edecek yarışmalar yapıldı. Öğrencilerin yerel yarışmalara katılımı sağlandı. İstenilen seviyede olmayan öğrencilerle çalışmalar yapıldı.

Amaç 5: Çağ nüfusunun okul öncesi eğitim almasının sağlanması.				DEĞERLENDİRME/ GELİŞİM
Hedef 5.1: Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır.	S 5.1.1 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. S 5.1.2 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir.	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu	Değerler eğitimi kapsamında çalışmalar yapıldı. Sağlıklı ve dengeli beslenmeye yönelik çalışmalar yapıldı.
Hedef 5.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır.	S 5.2.1 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. S 5.2.2 Öğrencilerin çevre bilincine yönelik etkinliklere aktif katılımı teşvik edilecektir.	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu	Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapıldı. Doğa gezisi yapıldı. Çevre temizliği etkinliği yapıldı. Okul bahçesi yeşillendirme çalışmaları yapıldı.
Amaç 6: Öğrencilerin kişisel gelişimi, akademik başarıları, güzel davranışlar edinmeleri ve sosyal faaliyetlere katılım sağlanacaktır.				DEĞERLENDİRME/ GELİŞİM
Hedef 6.1: Öğrenme kazanımlarını ve davranış eğitimlerini takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin kişisel gelişimi, akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere yetenekleri doğrultusunda etkin katılımı artırılacaktır.	S 6.1.1 Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılım sağlamaları amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale getirilecektir.	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu	Öğrenci kulüpleri oluşturuldu. Tüm öğrenciler kulüplere dağıtıldı. Kulüp yıllık planları oluşturuldu. Velilerin etkinliklere katılımı sağlandı.

Hedef 6.2: Öğrenciler için temeleğitim süreci olumlu davranışlar edinme ve yeni bilgiler öğrenme suretiyle donanımlı bir şekilde gerçekleştirilecektir.	S 6.2.1 Yarışma duyurularının zamanında yapılması ve öğrencilerin teşvik edilmesi sağlanacaktır. S 6.2.2 Öğrencilerin ilgi istek yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda egzersizler planlanması sağlanacaktır.	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	İlçe MEM, Okul-Aile Birliği, Öğretmenler Kurulu	Öğrencilere yönelik yarışmalar zamanında duyuruldu. İlçe genel yapılan bazı yarışmalara katılım sağlandı. Müze, öğren yeri ve tarihi yerlerin gezilmesi sağlandı. Satranç ve Zeka Oyunları Odası oluşturuldu. Turnuvalar düzenlendi.
--	---	------------------------------	---	--

Amaç7: Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasitenin geliştirilecektir.				DEĞERLENDİRME/ GELİŞİM
Hedef 7. Okulumuzun niteliğini artıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir.	S-7.1.1 Fiziki mekanların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle iş birlikleri yapılacaktır.	Eroğlu İlkokulu Müdürlüğü	Öğretmenler Kurulu, Okul Aile Birliği, Kızıltepe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Kızıltepe Belediyesi, Muhtarlık, MEB	Okul içi dışı ihtiyaç duyulan bakım onarım işleri yapıldı.. Sınıflar için ihtiyaç duyulan dolap, pano, plastik sandalye vb. Malzemeler temin edildi. Eczacılar, yangın tüpü, geri dönüşüm kutuları temin edildi.
Hedef 7.2: Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir.	S 7.2.1 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. S 7.2.2 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir.	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	İlçe MEM, Muhtarlık, Okul-Aile Birliği	Deprem, Yangın, Tahliye, İlk Yardım tatbikatları yapıldı.

Amaç 8: Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesinin sağlanacaktır.				DEĞERLENDİRME/ GELİŞİM
Hedef 8.1 Okuldaki yönetici ve öğretmenlerin bilgi, beceri ve mesleki yeterliliklerinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır.	S-8.1.1.Eğitim Kurumları yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. S-8.1.2 Öğretmenlerini alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezidüzeyde eğitim almaları sağlanacaktır.	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	MEB, İl MEM, İlçe MEM, HalkEğitim Merkezi Müdürlüğü	Öğretmenlerini alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezidüzeyde eğitim almaları teşvik edildi. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında eğitimler alındı.
Hedef 8.2: Okul personelinin Motivasyonunu artırıcı sosyal etkinlikler yapılacaktır.	S-8.2.1Yapılabilecek sosyal ve kültürel etkinlikler belirlenecektir. S-8.2.2 Sosyal ve kültürel etkinliklerle ilgili gerekli duyuruların yapılması sağlanacaktır.	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Okul-Aile Birliği	Okul personelinin Motivasyonunu artırıcı sosyal etkinlikler yapıldı. Öğretmenler Günü Etkinliği Kahvaltı Etkinlikleri

AMAÇ 1 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ					
Hedef No	P G N o	Performans Göstergesi	Sorumlu Birim	İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	DEĞERLENDİRME/ GELİŞİM
Hedef 1.1	PG 1.1.1	İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranı (%)	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu, Muhtarlık	% 90
	PG 1.1.2	Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%)	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu, Muhtarlık	2 kişi % 3,7
Hedef 12	PG 1.2.1	Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%)	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	İlçe MEM, Muhtarlıklar, Okul-Aile Birliği	% 100

AMAÇ 2 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ					
HedefNo	PG No	Performans Göstergesi	Sorumlu Birim	İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	DEĞERLENDİRME/ GELİŞİM
Hedef 2.1	PG 2.1.1	Okula yeni başlayan öğrencilerden endişeli olanlar için aile-öğretmen desteği(%)	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	İlçe MEM, Muhtarlık, Okul-Aile Birliği	% 100
Hedef 2.2	PG 2.2.1	Okula yeni başlayan öğrencilerden uyum eğitimine katılanların oranı (%)	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	İlçe M E M , Muhtarlıklar, Okul-Aile Birliği	% 100

AMAÇ 3 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ					
Hedef No	P G N o	Performans Göstergesi	SorumluBirim	İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	DEĞERLENDİRME/ GELİŞİM
Hedef 3.1	PG 3.1.1	Sınıf seviyesinin altında bulunan öğrenciler için tanılama isteği %	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu, RAM	% 0
Hedef 3.2	PG 3.2.1	Özel Eğitim tanısı almış Öğrencilerin okula devamı (%)	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu, RAM	% 100

AMAÇ 4 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ					
Hedef No	P G N o	Performans Göstergesi	SorumluBirim	İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	DEĞERLENDİRME/ GELİŞİM
Hedef 4.1	PG 4.1.1	Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu	25
Hedef 4.2	PG 4.2.1	İlkokul Yetiştirme programına dâhil edilen öğrencilerden başarılı olanların oranı (%)	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu	İYEP Uygulanmadı.

AMAÇ 5 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ					
Hedef No	P G N o	Performans Göstergesi	SorumluBirim	İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	DEĞERLENDİRME/ GELİŞİM
Hedef 5.1	PG 5.1.1	Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitim sayısı	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu	4
Hedef 5.2	PG 5.2.1	Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitim sayısı	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu	4

AMAÇ 6 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ					
HedefNo	P G N o	Performans Göstergesi	SorumluBirim	İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	DEĞERLENDİRME/ GELİŞİM
Hedef6.1	PG 6.1.1	Okul içinde sosyal etkinliklere katılım oranı (%)	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	Öğretmenler Kurulu	% 100
Hedef6.2	PG 6.2.1	Sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılım oranı(%)	Okul Yönetimi ve Öğretmenler	İlçe MEM, Okul-Aile Birliği, Öğretmenler Kurulu	%100

AMAÇ 7 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ					
Hedef No	PG No	Performans Göstergesi	Sorumlu Birim	İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	DEĞERLENDİRME/ GELİŞİM
Hedef7.1	PG 7.1.1	İyileştirilen fiziki mekan sayısı	Kızıltepe Eroğlu İlkokulu Müdürlüğü	Öğretmenler Kurulu, OkulAile Birliği, Kızıltepe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü,	1
Hedef7.2	PG 7.2.1	Afet ve acil durum tatbikat sayısı	Okul Yönetimi veÖğretmenler	İlçe MEM, Muhtarlık, Okul-Aile Birliği	6
	PG 7.2.2	Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda eğitim alan öğretmen sayısı	Okul Yönetimi veÖğretmenler	İlçe MEM, Muhtarlık, Okul-Aile Birliği	3

AMAÇ 8 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ					
HedefNo	PG No	Performans Göstergesi	Sorumlu Birim	İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	DEĞERLENDİRME/ GELİŞİM
Hedef81	PG 8.1.1	Hizmet içi eğitim alan yönetici sayısı	Okul Yönetimi veÖğretmenler	MEB, İl MEM, İlçe MEM, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü	1
	PG 8.1.2	Hizmet içi eğitim alan öğretmen sayısı	Okul Yönetimi veÖğretmenler	MEB, İl MEM, İlçe MEM, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü	5
Hedef 82	PG 8.2.1	Sosyal ve kültürel etkinliklerin sayısı	Okul Yönetimi veÖğretmenler	Okul Aile Birliği	10

AÇIKLAMA-1: Performans Göstergelerinin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi

İlgililik :

- Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede çok ciddi değişiklikler meydana gelmedi.
- Bazı değişiklikler tespitler ve ihtiyaçları olumlu yönde değiştirdi?
- Tespitler ve ihtiyaçlardaki değişim hedef ve performans göstergelerinde bir değişiklik ihtiyacı doğurmadı.

Etkililik

- Performans göstergesi değerlerine ulaşıldı.
- Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilen ihtiyaçlar karşılandı.
- Performans göstergelerinde istenilen düzeye ulaşılmadıysa hedeflenen değere ulaşabilmek için yıllar itibarıyla gerçekleşmesi öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı yok.
- Performans göstergesi gerçekleşmelerinin planda yer alan ilgili amaç, hedef ve politikalara katkısı %100 oldu.

Etkinlik :

- Performans gösterge değerlerine ulaşılırken öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadı.
- Tahmini maliyet tablosunda değişiklik ihtiyacı yok.
- Yüksek maliyetlerin ortaya çıkması durumunda hedefte ve performans göstergesi değerlerinde değişiklik ihtiyacı oluşmadı.

Sürdürülebilirlik :

- Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından riskler yoktur.
- Bu riskleri ortadan kaldırmak ve sürdürülebilirliği sağlamak için hangi tedbirlerin alınması gerek yoktur.

Amaç 1: Kayıt bölgemizde yer alan ilkökul kademesindeki çocukların okullaşma ve okula devamın sürekliliği sağlanacaktır.

Strateji Adı	Faaliyet Adı	Başlama ve Bitiş Tarihleri	Faaliyet Kapsamında Gerçekleştirilenler	Çıktı ve Sonuç	Durum	Sorumlu Birim
PG 1.1.1	Bilgilendirici toplantı	07.09.2024 20.06.2025	Veli toplantısı	Toplantı yapıldı	Devam ediyor	Eroğlu İlkokulu
PG 1.1.2	Bilgilendirici toplantı	07.09.2024 20.06.2025	Ev ziyaretleri	Ziyaret yapıldı	Devam ediyor	Eroğlu İlkokulu
PG 1.2.1	Ziyaret	07.09.2024 20.06.2025	Ev ziyaretleri	Ziyaret yapıldı	Devam ediyor	Eroğlu İlkokulu
PG 1.1.1	Toplantı	07.09.2024 20.06.2025	Veli toplantıları	Toplantı yapıldı	Tamamlandı	Eroğlu İlkokulu
PG 1.1.2	EV Ziyaretleri	07.09.2024 20.06.2025	Ev ziyaretleri	Ziyaret yapıldı	Devam ediyor	Eroğlu İlkokulu
PG 1.2.1	Toplantı	07.09.2024 20.06.2025	Ev ziyaretleri	Toplantı yapıldı	Devam ediyor	Eroğlu İlkokulu

Amaç 4: Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim alanlarını kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimlerinin sağlanması.

Strateji Adı	Faaliyet Adı	Başlama ve Bitiş Tarihleri	Faaliyet Kapsamında Gerçekleştirilenler	Çıktı ve Sonuç	Durum	Sorumlu Birim
PG 4.1.1 Okunan Kitap Sayısı	Kitap Okuma	07.09.2024 20.07.2025	PG 2.2.2.1 Kitap okuma etkinlikleri düzenlendi..	Tamamlandı	Tamamlandı	Eroğlu İlkokulu

Strateji Adı	Faaliyet Adı	Başlama ve Bitiş Tarihleri	Faaliyet Kapsamında Gerçekleştirilenler	Çıktı ve Sonuç	Durum	Sorumlu Birim
PG 4.2.1 Destekleme ve Yetiştirme Kursları devamsızlık yapan öğrenci oranı	İYEP	07.09.2024 20.07.2025	İYEP Çalışmaları 2024-2025 eğitim öğretim yılında ihtiyaç duyulmadığı için yapılmadı.	Tamamlandı	Tamamlandı	Eroğlu İlkokulu

Amaç 6: Öğrencilerin kişisel gelişimi, akademik başarıları, güzel davranışlar edinmeleri ve sosyal faaliyetlere katılım sağlanacaktır.

Strateji Adı	Faaliyet Adı	Başlama ve Bitiş Tarihleri	Faaliyet Kapsamında Gerçekleştirilenler	Çıktı ve Sonuç	Durum	Sorumlu Birim
PG 6.1.1 PG 6.2.1 Düzenlenen Oyun Alanı Sayısı	Geleneksel çocuk oyunları	07.09.2024 20.07.2025	Geleneksel çocuk oyun alanları oluşturuldu.	Tamamlandı	Tamamlandı	Eroğlu İlkokulu